
 
 

UCHWAŁA NR IX/138/25 
RADY GMINY KOŚCIERZYNA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/384/22 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnienia 
z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym stanowiska kierownicze w szkołach i w 
przedszkolu oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kościerzyna, a także zasad 

łączenia różnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu 

Na podstawie art. 42 ust.6 i ust. 7 pkt 1,2 i 3 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z póź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póź. zm.) Rada Gminy Kościerzyna po uzyskaniu opinii związków zawodowych uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/384/2022 Rady Gminy Kościerzyna z dnia 01 lipca 2022 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnienia z tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom, wicedyrektorom oraz nauczycielom pełniącym 
stanowiska kierownicze w szkołach i w przedszkolu oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla pedagogów, psychologów i logopedów w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Kościerzyna, a także zasad łączenia różnych wymiarów pensum w ramach jednego etatu 
(Dz.Urz.Woj.Pom. z 2022 r. poz.2944) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, do wysokości: 

a) Dyrektor Zespołu Kształcenia w Łubianie, Dyrektor Zespołu Kształcenia w Wielkim Klinczu, Dyrektor 
Zespołu Szkół w Skorzewie, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Klinczu – 3 godzin 
zgodnie z rodzajem prowadzonych zajęć, 

b) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kaliskach, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wielkim Podlesiu, Dyrektor 
Zespołu Szkół w Wąglikowicach, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niedamowie  – 5 godzin 
zgodnie z rodzajem prowadzonych zajęć, 

c) Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kornem – 8 godzin zgodnie z rodzajem prowadzonych zajęć, 

d) Wicedyrektorzy placówek – 10 godzin zgodnie z rodzajem prowadzonych zajęć. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościerzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3176



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościerzyna 

 
 

Andrzej Bober 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3176


	UCHWAŁA NR IX/138/25 RADY GMINY KOŚCIERZYNA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-09-09T12:24:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




